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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | OIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 32.2025. |I-25 zaposleni S.I. ragun OSOR PROMET | \ \ | 3232 |USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 14,00 |
| 322025. |1-25 zaposleni J.B. radun TEDI, PEPCP, OFFERTISIMA | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 22,20]
| 322025 |I-25 zaposleni A.V. ragun TEDI | \ \ | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 12,00
| 3.22025. |1-25 zaposleni R.H.M. ragun HG SPOT zvutnici ug. engleski jezik | | | | 3225 [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 119,90 |
| 522025, |Ulazni ragun-80 |[EDUKACIUSKO-REHABILITACIJSKI FAKULTET | 34967762426 | 10000 ZAGREB | | 3239 |OSTALE USLUGE | 20,00 |
| 522025, |Ulazniragun-29 [ DUKAT mljje¢na industrija d.d. | 25457712630 | 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 578,15 |
| 5.22025. |Ulazni ragun-30 [HIMBO TOP j.d.0.0. | 64014670233 | 10342 DUBRAVA | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 643,69 |
| 722025, [Ulazni ragun-101 | Tehnoinvest Zagreb d.o.o. | 90487555284 | 10250 Lugko | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 74,69 |
| 722025, |Ulazniradun-98 | GRADSKI URED ZA IZGRADNJU | 61817894937 |ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 113,61 |
| 7.2.2025. |Ulazni ragun-97 [NARODNE NOVINE | 64546066176 | ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 74,13 ]
| 722025, |Ulazniragun-04 |HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA | 68419124305 [10000 ZAGREB | | 3233 |USLUGE PROMIDZBE | INFORMIRANJA | 21,24 ]
| 722025, |Ulazniragun-93 |LONDONER obrt za proizvodnju kolaga | 40372477792 [10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 50,00 |
| 7.22025. |Ulazni ragun-92 [NARODNE NOVINE | 64546066176 | ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 5,63 ]
| 722025, |Ulazniragun-95 | Telemach | 70133616033 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 225,32 |
| 722025, |Ulazniradun-88 | VINDIJA D.D. PREHRAMBENA INDUSTRIJA | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.345,89 |
| 7.22025. |Ulazni ragun-87 | VINDIJA D.D. PREHRAMBENA INDUSTRIJA | 44138062462 | VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 226,13 |
| 722025, |Ulazni ragun-100 [METRO | 38016445738 |SESVETE | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 29,75 |
| 722025, |Ulazni ragun-99 [METRO | 38016445738 |SESVETE | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.166,61 |
| 7.2.2025. |Ulazni ragun-86 [Hrvatska udruga ravnatelja osnovnih $kola | 97748123085 [10040 ZAGREB | 3204 |CLANARINE | 70,00 |
| 722025, |Ulazniragun-39 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARA d.d. | 76842508189 |10020 ZAGREB | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 105,63 |
| 722025, |Ulazniradun-84 [ Telemach | 70133616033 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 22,07 |
| 7.22025. |Ulazni ragun-83 |zviBOR d.o.0. | 03454358063 | ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 107,19 |
| 722025, |Ulazniragun-82 |zviBOR d.0.0. | 03454358063 | ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 28,13 ]
| 722025, |Ulazni ragun-81 [EZEKIEL jd.0.0. | 84286361618 | 10340 VRBOVEC, | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 152,00 |
| 7.2.2025. |Ulazni ragun-78 [PAN-PEK d.0.0. | 58203211592 [ZAGREB | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 563,13 |
| 722025, |Ulazniragun-76 |VINDIJA D.D. PREHRAMBENA INDUSTRIJA | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 233,01 |
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| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 7.2.2025. |Ulazni ragun-75 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARA d.d. | 76842508189 [10020 ZAGREB | 3222  |MATERWAL I SIROVINE | 91,50 |
| 722025, |Ulazniragun-74 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARA d.d. | 76842508189 |10020 ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 133,47 |
| 722025, |Ulazniragun-73 [oPTIMUS LAB | 71981294715 |CAKOVEC | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 186,88 |
| 7.2.2025. |Ulazni ragun-72 [ JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA ZAGR| 92366589656 | 10000 ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 66,36 |
| 722025, |Ulazniragun-71 [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 100,17 |
| 722025, |Ulazniragun-70 [OPTIPRINT ADRIA | 11469787133 |ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 150,66 |
| 7.2.2025. |Ulazni ragun-77 | VINDIJA D.D. PREHRAMBENA INDUSTRIJA | 44138062462 | VARAZDIN . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 207,97 |
| 722025, |Ulazniragun-79 [NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO DR. AN 33392005961 | ZAGREB | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 184,15 |
| 722025, |Ulazniragun-67 [cws -Boco | 51026536351 |ZAGREB | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 57,53
| 7.2.2025. |Ulazni ragun-65 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARA d.d. | 76842508189 [10020 ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 371,25
| 722025, |Ulazniradun-64 |LONDONER obrt za proizvodnju kolaga | 40372477792 [10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 23,01
| 722025, |Ulazni ragun-63 [METRO | 38016445738 |SESVETE | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 390,13
| 7.2.2025.  |Ulazni ragun-62 [METRO | 38016445738 |SESVETE . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 1.122,16 |
| 722025, |Ulazni ragun-61 |akD-zA8TITAD.0.0. | 09253797076 | 10000 ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 49,60 |
| 722025, |Ulazni ragun-60 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 129,36 |
| 7.2.2025. |Ulazni ragun-54 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARA d.d. | 76842508189 [10020 ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 450,00 |
| 722025, |Ulazniragun-52 |VINDIJA D.D. PREHRAMBENA INDUSTRIJA | 44138062462 | VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 154,25 |
| 722025, |Ulazni ragun-51 | VINDIJA D.D. PREHRAMBENA INDUSTRIJA | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 456,26 |
| 7.2.2025. |Ulazni ragun-50 | VINDIJA D.D. PREHRAMBENA INDUSTRIJA | 44138062462 | VARAZDIN . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 201,74 ]
| 722025, |Ulazniragun-49 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARA d.d. | 76842508189 |10020 ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 181,20 |
| 722025, |Ulazniradun-48 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 96,39 |
| 7.2.2025.  |Ulazni ragun-47 | TIN-PROIZVODNJA D.0.0. | 03394514113 [10000 ZAGREB | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 401,78 |
| 722025, |Ulazniragun-45 [NARODNE NOVINE | 64546066176 | ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 78,65 |
| 722025, |Ulazniradun-44 [KATARINA ZRINSKA d.0.0. | 13653700851 |VARAZDIN | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 69,00 |
| 7.2.2025.  |Ulazni ragun-43 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARA d.d. | 76842508189 [10020 ZAGREB | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 141,75 |
| 722025, |Ulazniragun-42 [iIT cLoub wEST | 76995042819 |ZAGREB | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 92,91]
| 7.22025. |Ulazni ragun-41 [LONDONER obrt za proizvodnju kolaga | 40372477792 [10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 50,00 |
| 7.2.2025.  |Ulazni ragun-40 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARA d.d. | 76842508189 [10020 ZAGREB | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 147,23
| 722025, |Ulazniragun-37 [srRECKO TOURS | 74454217661 |VRBOVEC 10340, | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 250,00 |
| 722025, |Ulazniradun-34 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 176,49 |
| 7.2.2025. |Ulazni ragun-33 [PARLOV UGOSTITELISTVO | 67278213836 [ZAGREB . | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 355,29 |
| 722025, |Ulazniragun-32 [NARODNE NOVINE | 64546066176 | ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 52,50 |
| 722025, |Ulazni ragun-31 [Pevex | 73660371074 |10360 SESVETE . | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 14,35 |
| 7.2.2025.  |Ulazni ragun-85 [1GO-MAT d..0. | 55662000497 [10432 Bregana | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 105,78 |
| 722025, |Ulazni ragun-112 [KATARINA ZRINSKA d.0.0. | 13653700851 |VARAZDIN | 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA | 68,20 |
| 722025, |Ulazniragun-113 [KATARINA ZRINSKA d.0.0. | 13653700851 |VARAZDIN | 4241 |KNJIGE U KNJIZNICAMA | 530,61
| 10.2.2025. |Ulazni ragun-102 |ZAGREBACKA BANKA | |zAGREB . | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 137,86 |
[ 102.2025. |Ulazni ragun-103 |ZAGREBACKA BANKA \ | ZAGREB | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 8,30
| 10.2.2025. [1-2025 PLACA COP 01/2025 $ifra obr. 2025-02-003 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 110.325,67 |
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| Dat. Dok. | Opis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 10.2.2025. |1-2025 PLACA COP 01/2025 $ifra obr. 2025-02-003 | | | | 3114 |PLACE ZA POSEBNE UVJETE RADA | 1.437,16 |
| 102.2025. [1-2025 PLACA COP 01/2025 $ifra obr. 2025-02-003 | \ \ | 3113 |PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 1.615,88 |
| 10.2.2025. [1-2025 PLACA COP 01/2025 $ifra obr. 2025-02-003 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 2.018,45
| 10.2.2025. |1-2025 PLACA COP 01/2025 $ifra obr. 2025-02-003 | | | | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 18.707,52 |
| 11.2.2025. [1-31/S.1. tekugi raéun KONZUM | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 45,03 ]
[ 11.2.2025. [Ulazni ragun-111 [Links | 32614011568 |ZAGREB | 4221 |UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ | 835,98 |
| 12.2.2025. |1-32/1-25 PLACA PUN FAZAVII | | | | 3111 | PLACE ZA REDOVAN RAD | 12.958,30 |
| 12.2.2025. [1-32/1-25 PLACAPUN FAZAVII | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 2.138,13]
| 12.2.2025. [1-32/1-25 PLACA PUN FAZAVII | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 358,13 |
| 12.2.2025. |I-32/1-25 PLACA GRADANSKI ODGOJ | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 162,80 |
| 12.2.2025. |1-32/1-25 PLACA GRADANSKI ODGOJ | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 26,86 |
| 12.2.2025. |1-32/1-25 PLACA KOORDINATOR PUN FAZA VI | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 24543 |
| 12.2.2025. |1-32/1-25 PLAGA KOORDINATOR PUN FAZA VI | | | | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 40,50 |
| 12.2.2025. |1-32/V.J. radun IKEA - DVOSJED KUTAK ZA CITANJE HOL | \ \ | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 234,48 |
| 12.2.2025. [1-32/V.J. raéun DM sredstva za iscenje knjiga | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 35,75 |
| 12.2.2025. |1-32/V.J. radun UREDSKI SISTEMI | | | | 3239 |OSTALE USLUGE | 6,00
| 122.2025. [1-32/V.J. radun MULLER | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 23,53 |
| 13.2.2025. |1-33/1-2025 PLACA PUN | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 9.637,49 |
| 13.2.2025. |I-33/1-2025 PLACAPUN | | | | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 1.590,19 |
| 132.2025. |1-33/1-2025 PLACA PUN | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 264,41 |
| 14.2.2025. |1-34/1-2025 PLACA VKSD | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 2.136,90 |
| 14.2.2025. |1-34/1-2025 PLACA VKSD | | | | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 352,59 |
| 142.2025. |1-34/1-2025 PLACA VKSD | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 38,49 |
| 14.2.2025. |1-34/1-2025 PLACA PB | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 10.930,80 |
| 14.2.2025. |1-34/1-2025 PLACAPB | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 2.801,16 |
| 14.2.2025. |1-34/1-2025 PLACA PB | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 1.803,58 |
| 14.2.2025. |1-34/1-2025 PLACAPB | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 462,21
| 14.2.2025. |1-34/1-2025 PLACAPB | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 147,39 |
| 182.2025. |Ulazni ragun-105 [HP - HRVATSKA POSTA | 87311810356 | ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 6.24]
| 18.2.2025. |Ulazni raéun-35 [Insako d.o.0. | 39851720584 | 10000 Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 36,51
| 18.2.2025. |Ulazni ragun-46 |LEDO plus d.o.0. | 07179054100 [10000 Zagreb | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 44,00
| 182.2025. |Ulazni ragun-107 [METRO | 38016445738 |SESVETE | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 513,23
| 18.2.2025. [Ulazni ragun-104 [PARLOV UGOSTITELJSTVO | 67278213836 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 359,79 |
| 18.2.2025. |Ulazni ragun-57 |zviBOR d.0.0. | 03454358063 | ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 147,03
| 182.2025. |Ulazni ragun-108 [METRO | 38016445738 |SESVETE | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 75,69 |
| 18.2.2025. |[Ulazni ragun-106 [HP - HRVATSKA POSTA | 87311810356 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 59,89 |
| 18.2.2025. |Ulazni ragun-96 |EKO-DERATIZACIJAD.0.0. | 38001831721 [10000 ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 56,25 |
| 18.2.2025. |Ulazni ragun-56 |zviBOR d.0.0. | 03454358063 | ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 64,31]
| 18.2.2025. |Ulazni radun-58 [ TIN-PROIZVODNJA D.0.0. | 03394514113 [10000 ZAGREB | | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 383,93 |
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| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 18.2.2025. |I-36/ M.A. tekuéi radun KONZUM | | | | 3222  |MATERWAL I SIROVINE | 20,34 ]
| 18.2.2025. |1-36/S.I. tekuéi ragun TAXI | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 6,80 |
| 18.2.2025. |1-36/S.I. tekuéi ratun KONZUM | \ \ | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 12,40
| 18.2.2025. |I-36/S.I. tekuéi ragun ZET | | | | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 5,30
| 18.2.2025. |1-36 / M.P. tekuéi ragun IKEA | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 89,82 |
| 18.2.2025. |1-36 / M.P. tekuéi ragun IKEA | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 26,98 |
| 18.2.2025. |1-36/ M.M. tekuéi radun IKEA | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 42,93
| 18.2.2025. |1-36/B.S. tekuéi radun LIDL | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 25,02 |
| 18.2.2025. [1-36/D.P. tekuéi ragun LIDL | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 31,50 |
| 18.2.2025. |I-36/D.8.LOKO | | | | 3214 | OSTALE NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA | 119,50 |
| 18.2.2025. |1-36/M.C. tekugi ragun SPAR | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 7,96 |
| 18.2.2025. |Ulazni ragun-117 [DivNa | 67080200094 |PULA 52100 | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 73,55 |
| 18.2.2025. |Ulazni ragun-115 [HRV. MATEMATICKO DRUSTVO | 85051163109 [ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 177,00 |
| 202.2025. |Ulazni ragun-91 |cuARDIAN D.0.0. | 32462058947 |zagreb | 3239 |OSTALE USLUGE | 2.375,00 |
| 21.2.2025. [1-39/ M.A. tekuéi ragun STUDENAC | \ \ | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 10,76 |
| 21.2.2025. |I-39/D.P. tekuéi ragun NARODNE NOVINA 2x | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 56,24 |
| 21.2.2025. [1-39/D.P. tekuéi ragun LIDL | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 24,53
| 252.2025. |Ulazni ragun-26 [HD-INFO | 77524206664 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 85,03 |
| 25.2.2025. |Ulazni ragun-120 [IT cLoub wesT | 76995042819 [ZAGREB | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 92,91]
| 252.2025. |Ulazni ragun-59 |ADRIALIFT d. 0. 0. za projektiranje, odrzavanje, rek| 36856415212 |zg | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 100,00 |
| 252.2025. |Ulazni ragun-119 [METRO | 38016445738 |SESVETE | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 106,88 |
| 25.2.2025. |Ulazni ragun-89 | SKOLSKE NOVINE | 24796394086 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 109,99 |
| 252.2025. |Ulazni ragun-116 [LUEKARNE JAGATIC | 47025616118 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 147,09 |
| 252.2025. [Ulazni ragun-109 |VODOOPSKRBA | ODVODNJA-VODA | 83416546499 |ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 316,26 |
| 25.2.2025. |Ulazni ragun-36 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARA d.d. | 76842508189 [10020 ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 821,25
| 252.2025. |Ulazniragun-118 [METRO | 38016445738 |SESVETE | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 891,29 |
| 252.2025. |Ulazni ragun-38 |e-sustavi | 23773266371 |Zagreb | 3239 |OSTALE USLUGE | 165,90 |
| 25.2.2025. |Temelinica-1 - Br.Dok.:1056 - God.:2024 |GPZ - Opskrba d.o.0. | 74364571096 [10000 ZAGREB | 3223 |ENERGWA | 4.928,44 |
| 282.2025. |1-44/1.M. tekugi ragun KONZUM | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 8,45 |
| 28.2.2025. |1-44/M.C. tekuéi ratun SPAR | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 19,44 |

Ukupno: | 207.625,08 |

Odgovorna Osoba:
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